
 

 

 

 

 . 

 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTERIJA 
 

Biudžetinė įstaiga,   Gedimino pr. 17, LT-01505 Vilnius,   tel. (8 5) 261 2363, 
faks. (8 5) 212 4335, el. p. sumin@sumin.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,   kodas 188620589 

 
Viešajai įstaigai Centrinei projektų valdymo 

agentūrai 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijai 

Tauragės regiono plėtros tarybai 

 Nr.        
 

Į                Nr.  

   

DĖL SUSISIEKIMO MINISTRO ĮSAKYMŲ PAKEITIMO PROJEKTŲ DERINIMO 

 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija parengė ir, vadovaudamasi 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos administravimo taisyklių1 68 punktu, teikia derinti 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4 prioriteto „Energijos 

efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“  

04.5.1-TID-V-517 priemonės „Miesto viešojo transporto priemonių parko atnaujinimas“ (toliau – 

04.5.1-TID-V-517 priemonė) ir 04.5.1-TID-R-518 priemonės „Vietinio susisiekimo viešojo 

transporto priemonių parko atnaujinimas“ (toliau – 04.5.1-TID-R-518 priemonė) projektų 

finansavimo sąlygų aprašų2 pakeitimo projektus (toliau – Įsakymų projektai). 

Įsakymų projektų tikslas – siekiant Europos Sąjungos fondų investicijų efektyvesnio panaudojimo, 

sutaupytas 04.5.1-TID-V-517 priemonės 764 723 Eur lėšas ir nepaskirstytas 04.5.1-TID-R-518 

priemonės 25 841 Eur lėšas perkelti Tauragės regionui didesniam kiekiui autobusų įsigyti. 

Įsakymų projektai paskelbti Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų 

informacinėje sistemoje ir ES struktūrinių fondų svetainėje www.esinvesticijos.lt. Prašome pateikti 

pastabas ir pasiūlymus per 10 darbo dienų nuo įsakymų projektų paskelbimo. Atskirų konsultacijų su 

visuomene nenumatoma. 

Įsakymų projektus parengė Susisiekimo ministerijos Biudžeto ir investicijų departamento 

(direktorius Saulius Kerza, tel. +370 620 13 129, el. p. saulius.kerza@sumin.lt) ES investicijų 

koordinavimo skyriaus (l. e. skyriaus vedėjo pareigas Danutė Čepienė, tel. +370 613 10 279, el. p. 

                                                        
1 Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. spalio 3 d. nutarimas Nr. 1090 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos administravimo taisyklių patvirtinimo“.  

2 04.5.1-TID-V-517 priemonės projektų finansavimo sąlygų aprašas patvirtintas Lietuvos Respublikos susisiekimo 

ministro 2016 m. gruodžio 8 d. įsakymu Nr. 3-420(1.5 E) „Dėl 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.5.1-TID-V-517 priemonės „Miesto viešojo transporto priemonių parko atnaujinimas“ projektų finansavimo sąlygų 

aprašo patvirtinimo“; 04.5.1-TID-R-518 priemonės projektų finansavimo sąlygų aprašas patvirtintas Lietuvos 

Respublikos susisiekimo ministro 2016 m. gruodžio 8 d. įsakymu Nr. 3-421(1.5 E) „Dėl 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 04.5.1-TID-R-518 priemonės „Vietinio susisiekimo viešojo transporto priemonių 

parko atnaujinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“. 



 

 

2 

danute.cepiene@sumin.lt) patarėja Rasa Tomonienė (tel. +370 656 78 383, el. p. 

rasa.tomoniene@sumin.lt). 

PRIDEDAMA. Įsakymų projektai ir jų lyginamieji variantai, 6 lapai. 

 

 

Biudžeto ir investicijų departamento 

direktorius, vykdantis ministerijos 

kanclerio funkcijas 

 
 

 
 

 
Saulius Kerza 

 

R. Tomonienė, tel. +370 656 78 383, el. p. rasa.tomoniene@sumin.lt 

R. Sirutavičienė, tel. (8 5) 239 3819, el. p. rasa.sirutaviciene@sumin.lt  


